PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 013/2021 – CM
     Garça, 09 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 011/2021
Vereador:  Fábio Polisinani
Assunto: Reforma do prédio da cozinha piloto.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que:

a)    Sim, início de outubro de 2020;

b) Reforma do prédio existente incluindo reforço

estrutural, troca de telhado, pintura (interna e externa) e ampliação do

Departamento da Alimentação Escolar;

c) R$ 601.012,55, com recurso do QSE.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-02-16T16:18:05-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823